1

中共湖北国土资源职业学院委员会

关于召开中国共产党湖北国土资源职业学院
第二次代表大会的通知

各党支部：

经学校党委研究，并报中国共产党湖北省地质局委员会批准，

决定召开中国共产党湖北国土资源职业学院第二次代表大会。现

将有关事宜通知如下：

一、时间地点

2023年 12月 28日上午，3118报告厅。

二、参会人员

（一）中国共产党湖北国土资源职业学院第二次代表大会正

式代表 100 名。

（二）列席代表 17 名。

1.学校民主党派和无党派人士 2 名;

2.非代表的在职党员干部 12 名；

3.非代表的退休处级干部 2 名；

4.非代表的学生党员 1 名;

三、报到时间

8：30前在 3118报告厅签到，8：45前入场完毕。

四、有关要求

2

（一）各党支部要及时通知本支部党代表或列席代表按时参

加会议，会议期间不安排代表出差或参加其他与出席党代表大会

时间冲突的活动。确因特殊原因不能参会的，要向党委办公室书

面请假。

（二）参会人员在会场指定区域就座、领取会议材料，会议

期间着深色西装并注意保暖，党员佩戴党员徽章。

（三）各党支部于 12月 20日下午 17:00前将参会人员名单报

党委办公室（联系人：陈婷；联系方式：18986191368）。

附件：1.中国共产党湖北国土资源职业学院第二次代表大会

代表名单

2.中国共产党湖北国土资源职业学院第二次代表大会

列席代表名单

中共湖北国土资源职业学院委员会

2023年 12月 19日

3

附件 1

中国共产党湖北国土资源职业学院

第二次代表大会代表名单

（共 100 名，按姓氏笔画排列）

丁小伟 马 啸 王香(女) 王淑璇(女) 王新源 毛莹(女)

方晶晶(女) 邓育梅(女) 石得权 龙绍军(苗) 冯庭胜 冯越(女)

朱文晶(女) 朱宁陵 乔 堃 向子涵(女，土家) 刘小波

刘志富 刘 波 刘晓枫(女) 刘 鑫 许 黎 孙剑锋(女)

李兰(女) 李兴明 李军民 李杨(院办) 李杨(体育部) 李泽军

李娅(女) 李海涛 李婕(女) 杨万娟(女) 杨美娟(女) 杨琪(女)

杨德全 杨蕾(女) 肖俊(女) 肖萍(女) 肖 灌 吴玮方(女)

吴亮(女) 吴翔鹏 吴静(女) 邹倩(女) 张卫利(女) 张平宇(女)

张志清(女) 张洁(女) 张赢(女) 武文娟(女) 罗金华(女) 金少斌

周从军 周芳(女) 周厚齐 郑芳超(女) 郑 璇 郝红(女)

胡远声 钟卫东 钟文明 钟 立 钟丽(女) 钟康弘

姚先文 贺人梅(女) 贺 路 骆 松 秦 戟 秦 磊

袁立平(女) 夏 彦 顾霜霜(女) 铁肖永 候文平 徐云(女)

徐 文 徐奕(女) 徐海东 高云全 高程(女) 郭诗宜(女)

黄兴琼(女) 黄宏伟 黄 哲 黄琴(女) 曹海平 龚 璞

崔红超 梁春艳(女) 彭琳(女) 韩金菊(女) 覃亚男(女，土家)

喻泽旭 雷晓芳(女) 管天福 管胜波 穆 超 魏兴炎

4

附件 2

中国共产党湖北国土资源职业学院

第二次代表大会列席代表名单

（共 17 名，按姓氏笔画排列）

王义高 邓华(女) 邢宏汞 刘大利

刘永祥 刘阳(女) 孙 鹏 李 猷

杨晓(女) 闵 超 张雪梅(女) 张毅敏(女)

周 旗 柳 军 郭亦川 唐伶俐(女)

谢旻君(女)

	                       中共湖北国土资源职业学院委员会